被　災　証　明　願
　　年　　月　　日

　（宛先）越生町長
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
（申請者との関係：　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代理人の方が申請する場合は、委任状を添付してください。
　下記のとおり、被災したので証明願います。

記

	被災年月日
	　　　年　　　月　　　日

	被災場所
	埼玉県入間郡越生町

	被災の原因

	被災物件
	□ 構造物（非住家）　□ 車両　□家財　□ その他（　　　　　　　　　）

	所　有　者
	住所：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	被災の状況

	使用目的

	申請枚数
	　　　枚

（下欄には記入しないでください。）
被　災　証　明　書
　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　証明第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県入間郡越生町長　新井　康之　　印